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Słuchawki Shure SRH440A BK EFS
studyjne

Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SRH440AEFS

Kod EAN 042406552158

Producent Shure

Opis produktu
  

Profesjonalne słuchawki studyjne nauszne - Shure SRH440A Black

Jeden ze światowych liderów na rynku audio prezentuje nową serię słuchawek. Model SRH440 to sprzęt który zadowoli nawet
profesjonalistów. Oferuje bardzo czysty, dynamiczny, dokładnie odwzorowany dźwięk. Ich zamknięta konstrukcja sprawia, że
żadne dźwięki z zewnątrz nie będą przeszkadzały nam podczas słuchania muzyki. Największa zaletą jest jednak odczepiany,
łatwy w wymianie kabel. Wadą wielu słuchawek są szybko psujące się przewody, co niekiedy zmusza do wymiany całego
sprzętu, więc rozwiązanie tego typu ułatwi Państwu życie i pozwoli zaoszczędzić znaczne sumy pieniędzy. Shure zadbał jak
zwykle również o wytrzymałość swojego produktu. Słuchawki te na pewno posłużą przez wiele lat. Przewód został wykonany z
wysokiej jakościowo miedzi i zakończony solidnym, pozłacanym mini Jackiem. W komplecie przejściówka na duży Jack oraz
ochronne etui.

Profesjonalne słuchawki studyjne SRH440A posiadają szczegółową charakterystykę częstotliwościową z dokładnym
odwzorowaniem dźwięku do podcastów, studia domowego i odsłuchu przy edycji/miksowania.

Spójne i wyrównane brzmieniowo zapewniają bardzo dokładną reprodukcję nagrań, dzięki czemu idealnie nadają się do
profesjonalnych produkcji podczas podcastu lub sesji nagraniowej.

Zwiększona izolacja od otoczenia, dołączony prosty kabel i wysokiej jakości materiały sprawiają, że doskonale nadają się
również do wideo.

przejrzysta, naturalna sygnatura dźwiękowa zapewnia szczegółowy dźwięk w szerokim zakresie

wyściełany pałąk zapewnia najwyższy komfort podczas długotrwałego użytkowania

dynamiczne przetworniki neodymowe 40 mm zapewniają naturalne i dobrze wyrównane pasmo przenoszenia z niskimi
zniekształceniami
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elegancka, wytrzymała konstrukcja świetnie wygląda w obrazie i zapewnia długotrwałą trwałość

zamknięta konstrukcja wokółuszna wygodnie leży na uszach i redukuje hałas w tle

posiada odłączany, prosty kabel, gwintowany, pozłacany adapter 6,3 mm

SŁUCHAWKI SHURE SRH440A SRH 440A-EFS CZARNE NOWOŚĆ Marka Shure

SŁUCHAWKI SHURE SRH440A SRH 440A-EFS CZARNE NOWOŚĆ EAN (GTIN) 042406552158

Dane techniczne:

Przetwornik: dynamiczny, magnesy neodymowe

Impedancja: (@ 1 kHz) 40 ?

Pasmo przenoszenia: 10 - 22 000 Hz

Maksymalna moc wejściowa: 500 mW

Średnica przetwornika: 40 mm

Kabel: prosty kabel 3 m / odłączany, miedź beztlenowa

Złącze: pozłacany wtyk stereo 1/8” (3,5 mm) z gwintowanym, pozłacanym adapterem 1/4” (6,3 mm)

Waga bez kabla: 268 g

W zestawie: 1 - HPAQA1 Gwintowany ¼” poz?acany adapter, 1 - SRH-CABLE Od??czany prosty kabel

Jesteśmy autoryzowanym sklepem firmy SHURE, - więc masz pewność że nabywasz oryginalny produkt tej firmy.　

https://youtu.be/rzAE3A6aKEM

MIKROFON I PANI ZE ZDJĘCIA NIE NALEŻĄ DO ZESTAWU

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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